

CHIARIMENTI GARA N.2802315

DOMANDA: Le dichiarazioni di cui agli allegati C- C/Bis -C/Ter vanno anche inserite nella sezione documentazione amministrativa aggiuntiva per come indicati a Pag. 20 del disciplinare oppure vanno inserite solamente nella sezione pertinente all'interno dell'offerta tecnica per come predisposta sul portale?

RISPOSTA: Le dichiarazioni di cui agli allegati C- C/Bis -C/Ter vanno inserite solamente nella sezione amministrativa del portale.

DOMANDA: Sul portale non vi è una sezione per il caricamento dell'allegato A- A/Bis -A/Ter per come richiesto nel disciplinare di gara a pag. 30 di 45, di cui riporta l'estratto per comodità (Il concorrente deve compilare, per ciascun lotto cui intende partecipare, una scheda tecnica riepilogativa, redatta utilizzando il modello predisposto (Allegato A – lotto 1, A bis – lotto 2 e A ter – lotto 3 al presente disciplinare), indicando il possesso e/o l'impegno ad assicurare le caratteristiche tecniche migliorative e di qualità afferenti i criteri di valutazione richiesti.)L'allegato va inserito? In caso di risposta affermativa, in quale sezione va caricato?

RISPOSTA: non è previsto il caricamento degli allegati (A – lotto 1, A bis – lotto 2 e A ter – lotto 3) in quanto le caratteristiche tecniche migliorative e di qualità afferenti i criteri di valutazione possono essere inserite nella sezione tecnica.

DOMANDA - Nella sezione scheda di offerta da compilare sul portale per tutti i lotti non è possibile indicare il possesso congiunto delle qualificazioni ISO 14001 ed EMAS, Come occorre procedere per dichiarare il possesso di entrambe le certificazioni?

RISPOSTA: Indicando di possedere la certificazione EMAS si otterrà il punteggio massimo.

DOMANDA: Nella sezione scheda di offerta da compilare sul portale per il lotto 2 ,sia per il Costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza, sia per i Costi della manodopera, è stato inserito un "Range: $\leq 0,01$ " che non permette l'inserimento dei valori corretti che saranno poi anche riportati nell'offerta economica da Voi predisposta (Allegato 6). Come dobbiamo comportarci?

RISPOSTA: Per il Lotto 2 verranno considerati solo ed esclusivamente gli importi indicati nell'Allegato 6 *Offerta Economica*.